
Lääne-Virumaa algklasside kergejõustik
09.09.2011, Rakvere

Tulemused

Gümnaasiumid-keskkoolid

Tüdrukute 60 m Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Mariam Stoliar 1999 Tamsalu G 8,93 51
2 Kirke Külmhallik Kadrina KK 9,37 49
3 Laura Ong 2000 RRG I 9,46 48
4 Jennifer Veismann 2000 RRG II 9,47 47
5 Anne-Ly Linde 2000 VPG 9,56 46
6 Anu Pohla 2000 Haljala G 9,61 45
7 Gerda-Johanna Leichter 2000 VPG 9,62 44
8 Maarja-Liis Margus 2000 VPG 9,72 43
9 Triinu Rääk 2000 RG 9,76 42
10 Niina Rogova 1999 Tamsalu G 9,84 41
11 Hanna Lindre 2001 RG 9,96 40
12 Elsa Gaver 2002 VPG 9,98 39
13 Gete Ilves 1999 Tamsalu G 10,03 38
14 Elise Saar 2000 Haljala G 10,07 37
15 Kristiina Siilamets 2001 RG 10,08 36
16 Mariandra Virolainen 2000 RRG I 10,15 35
17 Jete Hendrika 2000 V-Maarja G 10,16 34
18 Karmen Kärvet 2001 RRG II 10,23 33
19 Ruslana Kebrin 2001 Haljala G 10,27 32
20 Eliisa Sild 2000 RRG I 10,29 31
21 Cärolin Rattasepp 2001 Tamsalu G 10,30 30
22 Kadi Albrecht 2001 RRG II 10,33 29
23 Kristina Vahemets 2001 RRG II 10,36 28
24 Sandra Kruus 2000 RG 10,45 27
25 Krislin Mägi Kadrina KK 10,62 26
26 Birgit Klopp Kadrina KK 10,80 25
27 Elsa Senina Kadrina KK 10,86 24
28 Karmen King 2001 V-Maarja G 10,93 23
29 Margit Basmanova 2001 V-Maarja G 10,98 22
30 Hanna Liisa Lehtla 2000 RRG I 10,99 21
31 Janelle Laukse 2000 V-Maarja G 11,22 20

Tüdrukute kaugushüpe Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Laura Ong 2000 RRG I 3,77 51
2 Evelin Jaago 2000 RG 3,54 49
3 Anne-Ly Linde 2000 VPG 3,51 48
4 Hanna Lindre 2001 RG 3,50 47
5 Katriin Kask 2002 VPG 3,42 46
6 Maria Elisabeth Bremen Kadrina KK 3,41 45
7 Gerda-Johanna Leichter 2000 VPG 3,40 44
8 Elisabeth Eiche 2000 RRG I 3,36 43
9 Ailet Kalde 2000 Haljala G 3,35 42
10 Anella Veebel 1999 Tamsalu G 3,34 41
11 Triinu Rääk 2000 RG 3,33 40
12 Eliisa Sild 2000 RRG I 3,32 39
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13 Veera Platonova 2000 VPG 3,32 38
14 Jennifer Veismann 2000 RRG II 3,30 37
15 Carmel Meelind Kadrina KK 3,29 36
16 Anna Elisabeth Viise Kadrina KK 3,27 35
17 Birgit Klopp Kadrina KK 3,23 34
18 Krete Hurt 1999 V-Maarja G 3,21 33
19 Marleen Mülla 2001 RRG II 3,19 32
20 Mariandra Virolainen 2000 RRG I 3,17 31
21 Anu Pohla 2000 Haljala G 3,14 30
22 Kristin Aas V-Maarja G 3,14 29
23 Maiken Vainumäe 2000 Haljala G 3,11 28
24 Krete Kruusmaa 2001 RG 2,99 27
25 Riina Osipenko 2002 Kunda ÜG 2,96 Ind
26 Carolina Kusma 2001 RRG II 2,95 26
27 Eva Margaret Videvik 2001 RRG II 2,93 25
28 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 2,92 24
29 Karmen King 2001 V-Maarja G 2,81 23
30 Annabel Koldmets 2000 Tamsalu G 2,80 22
31 Analiis Veeremaa 2000 Tamsalu G 2,67 21
32 Karola Ainsar 2000 V-Maarja G 2,56 20

Tüdrukute pallivise Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Lisa Lannusalu 2000 RRG I 38,00 51
2 Britta Kärg 2002 VPG 37,00 49
3 Evelin Jaago 2000 RG 36,00 48
4 Carmel Meelind Kadrina KK 35,00 47
5 Matilde-Marie Loorits 2001 RRG II 33,00 46
6 Gete Ilves 1999 Tamsalu G 31,00 45
7 Brita Tõnne 2000 VPG 30,00 44
8 Krete Hurt 1999 V-Maarja G 29,00 43
9 Karitta Turunin 1999 VPG 29,00 42
10 Jete Eevald 2000 RRG I 28,00 41
11 Margit Basmanova 2001 V-Maarja G 28,00 40
12 Liisi Vene 2000 VPG 27,50 39
13 Marit Priisalu 2000 RG 27,50 38
14 Anu Kalamets Kadrina KK 27,00 37
15 Liis Laigu 2001 RRG II 26,00 36
16 Cärolin Rattasepp 2001 Tamsalu G 26,00 35
17 Laura Hunt 2001 RG 25,50 34
18 Kadi-Liis Kivi 2001 RRG II 24,00 33
19 Eveli Klaan 2000 V-Maarja G 23,50 32
20 Pille Riin Erikson Kadrina KK 23,50 31
21 Nele Vaarmets 2000 RRG I 23,00 30
22 Esfir Stoliar 2001 Tamsalu G 22,50 29
23 Kristiine Kergen Kotiesen 2000 RRG II 22,00 28
24 Aliise Tipner Kadrina KK 22,00 27
25 Eleri Aleksa 2000 V-Maarja G 20,00 26
26 Krislin Sillavee 2000 Haljala G 19,00 25
27 Kristel Leevand 2000 Haljala G 18,50 24

Tüdrukute 400 m Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Mariam Stoliar 1999 Tamsalu G 1.16,93 51
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2 Anella Veebel 1999 Tamsalu G 1.18,79 49
3 Britta Kärg 2002 VPG 1.19,10 48
4 Anna Elisabeth Viise Kadrina KK 1.20,01 47
5 Kirke Külmhallik Kadrina KK 1.20,61 46
6 Elisabeth Eiche 2000 RRG I 1.21,26 45
7 Jete Eevald 2000 RRG I 1.22,18 44
8 Kristiina Siilamets 2001 RG 1.22,45 43
9 Anette Hallik 2000 VPG 1.22,83 42
10 Nele Vaarmets 2000 RRG I 1.23,01 41
11 Sandra Kruus 2000 RG 1.23,13 40
12 Brita Tõnne 2000 VPG 1.23,61 39
13 Lisa Lannusalu 2000 RRG I 1.24,25 38
14 Kaire Johanson 2000 Haljala G 1.25,26 37
15 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 1.27,32 36
16 Kristin Aas V-Maarja G 1.27,75 35
17 Maarja-Liis Margus 2000 VPG 1.28,61 34
18 Kadi Albrecht 2001 RRG II 1.29,15 33
19 Kelly Nirgi 2000 RG 1.29,62 32
20 Kristina Vahemets 2001 RRG II 1.30,06 31
21 Elsa Senina Kadrina KK 1.30,25 30
22 Karmen Kärvet 2001 RRG II 1.30,56 29
23 Jete Hendrika 2000 V-Maarja G 1.31,05 28
24 Maria Elisabeth Bremen Kadrina KK 1.31,56 27
25 Eleri Aleksa 2000 V-Maarja G 1.31,92 26
26 Marleen Mülla 2001 RRG II 1.32,13 25
27 Liselle Kaldaru 2001 Tamsalu G 1.32,44 24
28 Ruslana Kebrin 2001 Haljala G 1.33,57 23
29 Krislin Sillavee 2000 Haljala G 1.33,82 22
30 Victoria Mitt 2000 V-Maarja G 1.35,40 21
31 Riina Osipenko 2002 Kunda ÜG 1.39,36 20

Poiste 60 m Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Robin Sarap 2001 RRG II 8,99 51
2 Erki Kuhi 2000 RRG I 9,13 49
3 Tambet Talv 2000 RRG I 9,29 48
4 Ivan Bružas 2000 RG 9,33 47
5 Robin Nirgi 2000 RRG I 9,42 46
6 Arvan-Johhannes Lippasaar VPG 9,47 45
7 Mait Suursaar 2000 V-Maarja G 9,52 44
7 Madis Mülla 2000 RRG I 9,52 44
9 Kevin Lomp 2000 Tamsalu G 9,53 42
10 Edward Heldur Kurim 2000 V-Maarja G 9,54 41
11 Tõnis Sokolov 2000 Tamsalu G 9,59 v.a.
12 Siim-Hindrik Tiimus 2000 RG 9,73 40
13 Marek Tealane 2000 V-Maarja G 9,74 39
14 Sven Reiu 2000 RRG II 9,75 38
15 Germo Saun 2001 Haljala G 9,77 37
16 Kert Arviste 2000 Tamsalu G 9,82 36
17 Arti Kidelman 2000 RG 9,86 35
18 Matteus Miilpalu Kadrina KK 9,87 34
19 Karl Kuusik 2000 RG 9,91 33
20 Aimar Kuiva 2001 RRG II 9,92 32
21 Marek Rosenfeldt VPG 9,93 31
22 Gert Lužkov Kadrina KK 9,97 30
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23 Alex Ahtiainen 2001 Tamsalu G 10,00 29
24 Andre Viibur 2000 Tamsalu G 10,05 28
25 Martti Pilli 2001 RRG II 10,07 27
25 Lehar-Madis Metsallik 2001 V-Maarja G 10,07 27
27 Pavel Liber 2001 Haljala G 10,08 25
28 Enrique Põlluste VPG 10,15 24
29 Sander Kurvits 1999 Haljala G 10,18 23
30 Karl Klaus Kadrina KK 10,21 22
31 Martin Väljaots VPG 10,23 21
32 Ingmar Toomjõe 2000 Haljala G 10,36 20
33 Markus Holmberg Kadrina KK 10,47 19

Poiste kaugushüpe Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Ivan Bružas 2000 RG 3,78 51
2 Robin Sarap 2001 RRG II 3,77 49
3 Robin Nirgi 2000 RRG I 3,71 48
4 Vassili Navalnõi 2000 RRG I 3,67 47
5 Rauno Koppel 1999 RG 3,63 46
6 Tormi Rand Kadrina KK 3,61 45
7 Gervin Põld 2000 RRG I 3,59 44
8 Edward Heldur Kurim 2000 V-Maarja G 3,58 43
9 Renee Põldmaa 2000 Tamsalu G 3,55 42
10 Karl Liblekas VPG 3,54 41
11 Steven Kruusmann Kadrina KK 3,50 40
12 Alex Ahtiainen 2001 Tamsalu G 3,48 39
13 Martin Väljaots VPG 3,47 38
14 Siim-Hindrik Tiimus 2000 RG 3,47 37
15 Karl Klaus Kadrina KK 3,43 36
16 Sander Jaguson 2000 RRG II 3,36 35
17 Jaagop Janson 2000 V-Maarja G 3,30 34
18 Marek Rosenfeldt VPG 3,30 33
19 Kevin Uibu 2000 Tamsalu G 3,22 32
20 Lehar-Madis Metsallik 2001 V-Maarja G 3,19 31
21 Marko Braust 2000 V-Maarja G 3,19 30
22 Sven Reiu 2001 RRG II 3,18 29
23 Andero Kirsch Kadrina KK 3,17 28
24 Arti Kidelman 2000 RG 3,14 27
25 Germo Saun 2001 Haljala G 3,12 26
26 Marcus Lill 2001 RRG II 3,11 25
27 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 3,08 24
28 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 3,03 23
29 Pavel Liber 2001 Haljala G 3,01 22
30 Andre Viibur 2000 Tamsalu G 2,93 21
31 Hillar Ojasoo VPG 2,86 20

Poiste pallivise Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Karl Kuusik 2000 RG 54,50 51
2 Gervin Põld 2000 RRG I 52,00 49
3 Tormi Rand Kadrina KK 48,00 48
4 Andero Kirsch Kadrina KK 46,50 47
5 Karel Liblekas VPG 46,00 46
6 Margus Merimaa 2000 RRG I 44,00 45
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7 Tambet Talv 2000 RRG I 43,00 44
8 Romet Viiber 2000 RRG II 43,00 43
9 Kert Arviste 2000 Tamsalu G 42,00 42
10 Robin Kadakas 2000 RRG I 41,00 41
11 Rain Lõhmus 2000 RRG II 41,00 40
12 Siim Türpsal 2001 RG 40,50 39
13 Anti Hallik VPG 40,00 38
14 Markus Holmberg Kadrina KK 40,00 37
15 Ingmar Toomjõe 2000 Haljala G 40,00 36
16 Janno Esto 2001 Haljala G 40,00 35
17 Sander Jaguson 2000 RRG II 40,00 34
18 Gustav Lankei Kadrina KK 39,00 33
19 Aulis Tõemets VPG 38,50 32
20 Mairo Kivipõld 2000 V-Maarja G 38,00 31
21 Robert Saage V-Maarja G 35,50 30
22 Karli Lõune 2000 V-Maarja G 35,00 29
23 Jaagop Janson 2000 V-Maarja G 34,50 28
24 Mattias Kivisto 2000 Haljala G 34,00 24
25 Jürnas Vigolainen 2001 RG 33,00 26
26 Rainer Kägu 2001 Tamsalu G 32,50 25
27 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 31,50 24
28 Kevin Uibu 2000 Tamsalu G 30,00 23
29 Maldis-Sveno Laur VPG 23.0 22

Poiste 400 m Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Erki Kuhi 2000 RRG I 1.15,11 51
2 Karl Lugenberg 2001 RRG I 1.16,34 49
3 Sander Jesin 2000 RG 1.16,53 48
4 Jürnas Vigolainen 2001 RG 1.18,35 47
5 Mairo Kivipõld 2000 V-Maarja G 1.18,78 46
6 Erki Kaasik 2000 RRG I 1.19,22 45
7 Mait Suursaar 2000 V-Maarja G 1.19,61 44
8 Haldus-Sven Laur VPG 1.19,94 43
9 Kevin Lomp 2000 Tamsalu G 1.20,46 42
10 Roomet Ots VPG 1.21,28 41
11 Kaarel Trepp 2000 RG 1.21,62 40
12 Sander Pritsik 2001 RG 1.21,81 39
13 Marek Tealane 2000 V-Maarja G 1.21,96 38
14 Kristjan Taimla Kadrina KK 1.22,36 37
15 Joosep Sulev Kadrina KK 1.22,92 36
16 Gert Luzkov Kadrina KK 1.23,28 35
17 Marti Pilli 2001 RRG II 1.24,36 34
18 Remo Murumaa 1999 V-Maarja G 1.26,12 33
19 Alo Koppel 2001 RRG II 1.26,61 32
20 Sander Kurvits 2000 Haljala G 1.27,20 31
21 Renee Põldmaa 2000 Tamsalu G 1.27,53 30
22 Hallar Ojasoo VPG 1.29,71 29
23 Tõnis Põld 2001 RRG II 1.29,89 28
24 Anti Hallik VPG 1.30,34 27
25 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 1.31,12 26
26 Raigo Koidumäe 2001 Haljala G 1.32,08 25
27 Markus Lill 2001 RRG II 1.35,14 24
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Teatejooks 10+10
Koht Kool Tulemus Punktid

1 RRG I 3.29,1 102
Laura Ong, Hanna Liisa Lehtla, Elisabeth Eiche, Jete Eevald, Nele Vaarmets
Eliisa Sild, Mariandra Virolainen, Lisa Lannusalu, helerin Tõnurist, Victoria Kusma
Madis Mülla, Robin Nirgi, Tambet Talv, Erik Kaasik, Marcus Merimaa
Vassili Navalnõi, Robert Purje, Erki Kuhi, Marti Prees, Kiur Thomas Vehmanen

2 Tamsalu G 3.30,1 98
Mariam Stoliar, Anella Veebel, Gete Ilves, Cärolin Rattasepp, Geiri Suur
Esfir Stoliar, Annabel Koldmets, Niina Rogova, Analiis Veeremaa, Liselle Kaldaru
Kert Arviste, Kevin Lomp, Renee Põldmaa, Alex Ahtiainen, Kevin Uibu
Marken Prjatšenko, Andre Viibur, Tõnis Sokolov, Rainer Kägu, Sulev Takk

3 VPG 3.30,8 96
Elsa Gaver, Brita Kärg, Gerda-Johanna Leichter, Anne-Ly Linde, Brita Tõnne
Veera Platonova, Maarja-Liis Margus, Liisi Vene, Anette Hallik, Katriin Kask, 
Reimo Arba, Anti Hallik, Arvan-Johannes Lippasaar, Martin Väljaots, Maldis-Sveno Laur
Karel Liblekas, Marek Rosenfeld, Aulis Tõemets, Roomet Ots, Enrique Põlluste

4 Väike-Maarja G 3.37,5 94
Jete Hendrika Lood, Kristin Aas, Janelle Laukse, Krete Hurt, Eveli Klaan
Victoria Mitt, Karola Ainsar, Eleri Aleksa, Karmen King, Margit Basmanova
Marek Tealane, Mairo Kivipõld, Remo Murumaa, Marko Braust, Mait Suursaar
Jaagop Janson, Edward Heldur Kurin, Karel Kallasmaa, Karli Lõune, Lehar Madis Metsallik

5 Kadrina KK 3.38,0 92
Carmen Meelind, Maria Elisabeth Bremen, Kirke Külmhallik, Anna Eliisabeth Viise, Anu Kalamets
Krislin Mägi, Birgit Klopp, Pille-Riin Erikson, Elsa Senina, Aliise Tipner
Tormi Rand, Andero Kirsh, Karl Klaus, Gert Lužkov, Joosep Sulev
Kristjan Taimla, Markus Julius Holmberg, Steven Kruusmann, Gustav Lankei, Matteus Miilpalu

6 RG 3.38,4 90
Evelin Jaago, Triinu Rääk, Sandra Kruus, Marit Priisalu, Mona-Liis Lipp
Kristiina Siilamets, Carmen Kuntra, Krete Kruusmaa, Anna Lindre, Helen Vetik
Ivan Bružas, Karl Kuusik, Siim Hindrik Tiimus, Arti Kidelman, Rauno Koppel
Sander Jesin, Kaarel Trepp, Andro Indus, Jürnas Vigolainen, Sander Pritsik

7 Haljala G 3.38,7 88
Anu Pohla, Eliise Saar, Ailet Kalde, Katre Juhanson, Brette Uukivi
Krislin Sillavee, Ruslana Kebrin, Anett Bergström, Regina Prihodko, Maiken Vainumäe
Raigo Koidumäe, Silver Lehtmets, Daimar Seljamäe, Hugo-Martin Toming, Pavel Liber
Germ Saun, Bert Saun, Sander Kurvits, Ingmar Toomejõe, Mattias Kivisto

8 RRG II 3.42,6 86
Jennifer Veismann, Kadi Albrecht, Kadi-Liis Kivi, Eva Margaret Videvik, Matilde-Marie Loorits
Carolina Kusma, Karmen Kärvet, Marleen Mülla, Kristiine Keren Kotiesen, Kristina Vahemets
Imre Kaljuvee, Marcus Lill, Martti Pilli, Andre Randmaa, Kristjan Tikkerberi, Sander Jagusson
Otto Koppel, Aimar Kuiva, Tõnis Põld, Sven Rein

Lk 6



Põhikoolid-algkoolid

Tüdrukute 60 m Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Anette Kasemets 1999 Simuna PK 9,19 51
2 Irmel Herdis Maalmets 2000 Sõmeru PK 9,33 49
3 Maiann Johanson 1999 RLA 9,53 48
4 Sandra Henrica Saul 2001 Rakvere PK 9,85 47
5 Julia Vihman 2000 Põlula Kool 9,91 46
6 Kaisa Liisi Kangur 2000 RLA 10,00 45
7 Relika Anier 2000 Laekvere PK 10,04 44
8 Ragne Valk 1999 RLA 10,06 43
9 Laura Rannaste 2000 Rakvere PK 10,07 42
10 Laura Leetberg 2000 Laekvere PK 10,11 41
11 Mariann Brõtki 2002 Veltsi L-Algkool 10,14 40
12 Helemeel Assmann 2001 Võsu Kool 10,20 39
13 Mari-Liis Annimäe 2000 Põlula Kool 10,25 38
14 Triinu Liis Utrijainen 2001 Sõmeru PK 10,38 37
15 Taali Aus 2002 Võsu Kool 10,46 36
16 Marit Pudel 2001 Laekvere PK 10,59 35
17 Liisbed Augervald 1999 Kiltsi PK 10,64 34
18 Gerda Kull 2001 Rakvere PK 10,68 33
19 Kristiina Taal 2000 Põlula Kool 10,71 32
20 Elis Viilol 2001 Veltsi L-Algkool 10,83 31
21 Jolana Utt 2000 Sõmeru PK 10,85 30
22 Cameron Kalda 2003 Võsu Kool 11,43 29
23 Angelika Tikka 2000 Simuna PK 11,47 28
24 Marette Mölder 2002 Kiltsi PK 12,33 27
25 Marii Brõtki 2004 Veltsi L-Algkool 13,79 26

Tüdrukute kaugushüpe Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Maiann Johanson 1999 RLA 3.87 51
2 Irmel Herdis Maalmets 2000 Sõmeru PK 3.81 49
3 Kelli Rihm 1999 Laekvere PK 3.61 48
4 Kaisa Liisi Kangur 2000 RLA 3.54 47
5 Anette Kasemets 1999 Simuna PK 3.53 46
6 Mari-Liis Annimäe 2000 Põlula Kool 3.51 45
7 Sandra Henrica Saul 2001 Rakvere PK 3.50 44
8 Julia Vihman 2000 Põlula Kool 3.49 43
9 Laura Rannaste 2000 Rakvere PK 3.46 42
10 Saana Marii Oinus 2001 Võsu Kool 3.44 41
11 Gerda Kull 2001 Rakvere PK 3.40 40
12 Mariann Brõtki 2002 Veltsi L-Algkool 3.35 39
13 Janely Miadzielel 2002 Kiltsi PK 3.33 38
14 Elis Viilol 2003 Veltsi L-Algkool 3.18 37
15 Laura Leetberg 2000 Laekvere PK 3.16 36
16 Marit Pudel 2001 Laekvere PK 3.14 35
17 Marit Nõmme 2002 Võsu Kool 3.10 34
18 Kristiina Taal 2000 Põlula Kool 3.09 33
19 Marge Aasmets 2000 Kiltsi PK 3.02 32
20 Kristina Kaasik 2002 Simuna PK 2.91 31
21 Kelly Moones 2000 Sõmeru PK 2.84 30
22 Raili Kruusamäe 2000 Sõmeru PK 2.81 29
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23 Karoliina Puusaar 2003 Veltsi L-Algkool 2.62 28
24 Cameron Kalda 2003 Võsu Kool 2.56 27
25 Angelika Tikka 2000 Simuna PK 2.43 26
26 Liisa Käiväräinen 2002 Veltsi L-Algkool 2.38 25
27 Marette Mölder 2002 Kiltsi PK 2.28 24

Tüdrukute pallivise Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Kaari Meriloo 2000 RLA 35,50 51
2 Marit Lehtmets 2000 RLA 30,00 49
3 Kelli Rihm 1999 Laekvere PK 30,00 48
4 Kristel Sööt 2000 Rakvere PK 30,00 47
5 Katre Meriloo 2000 RLA 29,00 46
6 Carol Roosipuu 2000 Põlula Kool 29,00 45
7 Ave Nurmeots 2000 Rakvere PK 27,00 44
8 Anna-Liisa Kaasik 2000 Põlula Kool 26,00 43
9 Meri Ly Luik 2001 Sõmeru PK 25,50 42
10 Airiin-Aileen Roostik 2001 Põlula Kool 25,00 41
11 Kelly Moones 2000 Sõmeru PK 25,00 40
12 Marianne Ojasalu 2001 Veltsi L-Algkool 24,50 39
13 Raili Kruusamäe 2001 Sõmeru PK 23,50 38
14 Birgit Miadzielel 2001 Kiltsi PK 22,00 37
15 Stella Ait 2002 Rakvere PK 21,50 36
16 Taali Aus 2002 Võsu Kool 21,50 35
17 Gilly Põldra 2001 Simuna PK 21,00 34
18 Annika Oiso 2000 Võsu Kool 20,50 33
19 Maris Nõmmiste 2002 Simuna PK 19,50 32
20 Liisbed Augervald 1999 Kiltsi PK 19,50 31
21 Kelly Maidla 2001 Laekvere PK 19,50 30
22 Carmen Ridalaan 2001 Veltsi L-Algkool 18,00 29
23 Janely Miadzielel 2002 Kiltsi PK 17,00 28
24 Liisa Käiväräinen 2002 Veltsi L-Algkool 17,00 27
25 Marik Nõmme 2002 Võsu Kool 15,50 26

Tüdrukute 400 m Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Marit Lehtmets 2000 RLA 1.20,43 51
2 Carol Roosipuu 2000 Põlula Kool 1.20,91 49
3 Katre Meriloo 2000 RLA 1.21,78 48
4 Kaileen Geidik 2001 Rakvere PK 1.22,68 47
5 Kaari Meriloo 2000 RLA 1.25,12 46
6 Eleriin Kala 2001 Laekvere PK 1.35,44 45
7 Relika Anier 2000 Laekvere PK 1.26,53 44
8 Anna-Liisa Kaasik 2000 Põlula Kool 1.27,01 43
9 Triinu Liis Utrijainen 2001 Sõmeru PK 1.27,36 42
10 Annika Oiso 2000 Võsu Kool 1.28,32 41
11 Marge Aasmets 2000 Kiltsi PK 1.28,66 40
12 Helemeel Assmann 2001 Võsu Kool 1.29,13 39
13 Reelika Truupõld 2000 Sõmeru PK 1.29,77 38
14 Kristella Luht 1999 Simuna PK 1.30,26 37
15 Meri Ly Luik 2001 Sõmeru PK 1.30,64 36
16 Marianne Ojasalu 2001 Veltsi L-Algkool 1.32,94 35
17 Maris Nõmmiste 2002 Simuna PK 1.33,51 34
18 Stella Ait 2002 Rakvere PK 1.34,15 33
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19 Birgit Miadzielel 2001 Kiltsi PK 1.34,87 32
20 Airiin-Aileen Roostik 2001 Põlula Kool 1.35,36 31
21 Ave Nurmeots 2000 Rakvere PK 1.36,48 30
22 Karoliina Puusaar 2003 Veltsi L-Algkool 1.40,11 29
23 Kristina Kaasik 2002 Simuna PK 1.40,78 28
24 Carmen Ridalaan 2001 Veltsi L-Algkool 1.41,17 27

Poiste 60 m Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Aleksander Lepik 2000 Võsu Kool 9,19 51
2 Aleksander Ivanov 2000 Sõmeru PK 9,33 49
3 Ats Õispuu 2000 Sõmeru PK 9,52 48
4 Mihkel Teder 2000 Rakvere PK 9,58 47
5 Eduard Rettel 2000 Sõmeru PK 9,61 46
6 Robin Baiduza 2001 Kiltsi PK 9,83 45
7 Andris Pent 2000 Simuna PK 9,91 44
8 Marcus Sarapmägi 2001 Rakvere PK 10,04 43
9 Tanel Ojasaar 2000 Simuna PK 10,15 42
10 Erki Landberg 1999 Rakvere PK 10,20 41
10 Margus Aasmets 2000 Kiltsi PK 10,20 41
12 Kareen Arutjunjan 2000 RLA 10,26 39
13 Erki Markus 2003 Laekvere PK 10,29 38
14 Tymo Murakas 2000 RLA 10,32 37
15 Joosep Joor 2000 Kiltsi PK 10,36 36
16 Holger Altmäe 2003 RLA 10,41 35
17 Hindrek Hannus 2001 Põlula Kool 10,47 34
18 Lauri Kaasik 2002 Põlula Kool 10,51 33
19 Gert Kuhi 2002 Laekvere PK 10,52 32
20 Leevi Lepik 2002 Võsu Kool 10,67 31
21 Kert Alliksoo 2002 Laekvere PK 11,29 30
22 Holger Toots 1999 Simuna PK 11,68 29
23 Ralf Sats 2003 Veltsi L-Algkool 12,13 28
24 Raiko Kontkar 2004 Veltsi L-Algkool 12,29 27
25 Noel Lünekund 2003 Veltsi L-Algkool 13,99 26

Poiste kaugushüpe Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Hanti Sep 2000 Sõmeru PK 4.43 51
2 Aleksander Ivanov 2000 Sõmeru PK 3.86 49
3 Karl-Gustav Kello 1999 Rakvere PK 3.60 48
4 Siim Alaväli 2000 Sõmeru PK 3.51 47
5 Hindrik Hannus 2001 Põlula Kool 3.45 46
6 Janno Johanson 2000 Roela Lasteaed-PK3.38 45
7 Tarvo Ramul 2001 Laekvere PK 3.32 44
8 Robin Baiduza 2001 Kiltsi PK 3.30 43
9 Tanel Ojasaar 2000 Simuna PK 3.30 42
10 Erki Landberg 1999 Rakvere PK 3.29 41
11 Tymo Murakas 2000 RLA 3.29 40
12 Joosep Joor 2000 Kiltsi PK 3.25 39
13 Kristen Piller 2000 RLA 3.24 38
14 Kareen Arutjunjan 2000 RLA 3.23 37
15 Mehis Meltsa 2000 Rakvere PK 3.22 36
16 Andris Pent 2000 Simuna PK 3.20 35
17 Stiven Ditman 2002 Põlula Kool 3.09 34
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18 Jaanus Väinsalu 2001 Võsu Kool 2.97 33
19 Rasmus Silm 2000 Roela Lasteaed-PK2.94 32
20 Kert Alliksoo 2002 Laekvere PK 2.90 31
21 Leevi Lepik 2002 Võsu Kool 2.75 30
22 Nikolas Maas 2000 Laekvere PK 2.70 29
23 Raiko Kontkar 2004 Veltsi L-Algkool 2.52 28
24 Ralf Sats 2003 Veltsi L-Algkool 2.33 27
25 Noel Lünekund 2003 Veltsi L-Algkool 2.19 26

Poiste pallivise Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Eduard Rettel 2000 Sõmeru PK 54,00 51
2 Riko Kuusemäe 1999 RLA 44,00 49
3 Martin Kalberg 1999 RLA 43,00 48
4 Karl-Gustav Kello 1999 Rakvere PK 40,50 47
5 Kert Saarmets 2000 Sõmeru PK 39,50 46
6 Nikolas Maas 2000 Laekvere PK 38,50 45
7 Ivar Jukka 2001 Roela Lasteaed-PK38,50 44
8 Märten Kesküla 2000 Rakvere PK 35,00 43
9 Edvard Nurk 2000 RLA 35,00 42
10 Marcus Sarapmägi 2001 Rakvere PK 35,50 41
11 Lauri Kaasik 2002 Põlula Kool 32,50 40
12 Erki Markus 2003 Laekvere PK 31,50 39
13 Margus Aasmets 2000 Kiltsi PK 30,50 38
14 Virmo Tammemägi 2000 Simuna PK 30,00 37
15 Holger Toots 1999 Simuna PK 30,00 36
16 Wan Ingar Ingeroinen 2000 Kiltsi PK 28,00 35
17 Ats Õispuu 2000 Sõmeru PK 27,50 34
18 Virko Tammemägi 2000 Simuna PK 27,00 33
19 Oliver Varek 2001 Võsu Kool 27,00 32
20 Keio Rehe 2002 Põlula Kool 26,50 31
21 Siim Hiielaid 2000 Kiltsi PK 25,00 30
22 Lauri Raudla 2000 Võsu Kool 23,50 29
23 Jaan Jüri Mets 2001 Veltsi L-Algkool 18,00 28
24 Jegor Tarakanov 2002 Veltsi L-Algkool 16,50 27
25 Raul Erik Pärtli 2000 Veltsi L-Algkool 15,00 26

Poiste 400 m Sünni-
Koht Nimi aasta Kool Tulemus Punktid

1 Hanti Sep 2000 Sõmeru PK 1.11,95 51
2 Mehis Meltsa 2000 Rakvere PK 1.17,46 49
3 Janno Johanson 2000 Roela Lasteaed-PK1.18,70 48
4 Aleksander Lepik 2000 Võsu Kool 1.19,87 47
5 Tarvo Ramul 2001 Laekvere PK 1.20,00 46
6 Kristen Piller 2000 RLA 1.20,68 45
7 Mihkel Teder 2000 Rakvere PK 1.22,50 44
8 Wan Ingar Ingeroinen 2000 Kiltsi PK 1.22,93 43
9 Ivar Jukka 2001 Roela Lasteaed-PK1.23,21 42
10 Virko Tammemägi 2000 Simuna PK 1.25,40 41
11 Steve Reest 2001 Laekvere PK 1.25,76 40
12 Holger Altmäe 2003 RLA 1.26,15 39
13 Märten Kesküla 2000 Rakvere PK 1.26,54 38
14 Keio Rehe 2002 Põlula Kool 1.27,12 37
15 Oliver Varek 2001 Võsu Kool 1.27,80 36
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16 Siim Alaväli 2000 Sõmeru PK 1.29,43 35
17 Virmo Tammemägi 2000 Simuna PK 1.31,30 34
18 Kert Saarmets 2000 Sõmeru PK 1.33,25 33
19 Siim Hiielaid 2000 Kiltsi PK 1.37,76 32
20 Stiven Ditman 2002 Põlula Kool 1.41,81 31
21 Jaan Jüri Mets 2001 Veltsi L-Algkool 1.46,85 30
22 Raul Erik Pärtli 2000 Veltsi L-Algkool 1.58,30 29

Teatejooks 5+5
Koht Kool Tulemus Punktid

1 RLA 1.47,5 102
Mariann Johanson, Ragne Valk, Katre Meriloo, Kaari Meriloo, Marit Lehtmets, Sigrid Mägi
Kaisa Liisi Kangur, Kareen Arutjunjan, Tymo Murakas, Riko Kuusemäe

2 Sõmeru PK 1.49,4 98
Aleksander Ivanov, Siim Alaväli, Eduard Rettel, Ats Õispuu, Hanti Sep
Triinu Liis Utriainen, Meri Ly Luik, Jolana Utt, Reelika Truupõld, Irmel Herdis Maalmets

3 Laekvere PK 1.49,7 96
Relika Anier, Kelly Maidla, Laura Leetberg, Marit Pudel, Kelli Rihm
Erki Markus, Gert Kuhi, Steve Reest, Kert Alliksoo, Tarvo Ramul

4 Põlula Kool 1.51,2 94
Julia Vihman, Mariliis Annimäe, Kristiina Taal, Carol Roosipuu, Annaliisa Kaasik
Hindrek Hannus, Stiven Ditman, Lauri Kaasik, Keio Rehe, Airiin-Aileen Roostik

5 Rakvere PK 1.52,3 92
Gerda Kull, Laura Rannaste, Sandra Henrica Saul, Ave Nurmeots, Kaileen Geidik
Mehis Meltsa, Karl-Gustav Kello, Mihkel Teder, Erki Landberg, Märten Keskküla

6 Võsu Kool 1.53,6 90
Taali Aus, Marit Nõmme, Helemeel Assmann, Annika Oiso, Saana Marii oinus
Aleksander Lepik, Oliver Varek, Lauri Raudla, Jaanus Väinsalu, Leevi Lepik

7 Simuna PK 1.54,4 88
Holger Toots, Tanel Ojasaar, Virno Tammemägi, Virko Tammemägi, Andris Pent
Kristina Kaasik, Maris Nõmmiste, Anette Kasemets, Gilly Põldra, Angelika Tikka

8 Kiltsi PK 1.56,9 86
Marge Aasmets, Liisbed Augervald, Merette Möldre, Janely Miadzielec, Birgit Miadzielec
Siim Hiielaid, Margus Aasmets, Robin Baiduza, Joosep Joor, Waningar Ingeroinen

9 Veltsi LA 2.01,8 84
Marianne Ojasalu, Mariann Brõtki, Karoliina Puusaar, Elis Viilol, Carmen Ridalaan
Ralf Sats, Noel Lünegund, Raiko Kontkar, Jaan Jüri Mets, Paul Erik Pärtli
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